
ALLER
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer.

VIENNE

Hameau de Charlemagne 7:29 7:29
Nicolas Chorier 7:37 7:37
Les Célestes 7:42 -
Cuisine Centrale 7:50 -

JARDIN Le Tonkin 7:54 -

Bérardier Place 7:56 -

JARDIN Gedimat 7:57 -

VIENNE
Saint Benoît 7:58 -
Vossère 8:03 -

JARDIN

Le Télégraphe 8:05 -
La Scierie 8:06 -
Le Pelut 8:09 -
La Vieille Eglise 8:10 -
Place du 19 mars 1962 8:14 -

Offre valable à partir du 05/01/2026

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Place du 19 mars 1962
JARDIN

31
12
25



RETOUR
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer.

JARDIN

Place du 19 mars 1964 16:40 -
Le Grand Champs 16:43 -
Bérardier Place 16:46 -
Gedimat 16:48 -

VIENNE
Saint Benoît 16:50 -
Vossère 16:54 -

JARDIN

Le Télégraphe 16:55 -
La Scierie 16:56 -
Le Brut 16:59 -
Le Pelut 17:02 -
La Vieille Eglise 17:04 -

La Tour Montléan 17:09 -

JARDIN La Dartamas le Bas 17:10 -
VIENNE Cuisine Centrale 17:15 -

JARDIN Le Tonkin 17:21 -

Bérardier Place 17:22 -

VIENNE Les Célestes 17:28 -
Nicolas Chorier 17:30 12:15

VIENNE Hameau de Charlemagne 17:33 12:20

Offre valable à partir du 05/01/2026

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Hameau de Charlemagne
VIENNE

31
12
25


	3d72621cbcfb7d3ea865f0dd0ba479b61d73ffd84494145482ac729e453a7ce4.pdf
	3d72621cbcfb7d3ea865f0dd0ba479b61d73ffd84494145482ac729e453a7ce4.pdf

